BUISBEUGEL “CLASSIC”
    DUBBELE BOUTBEVESTIGING
    MOER M8 of M10
Twee-bouten-beugel
Materiaal: Roestvrijstaal AISI 304
Schroeven :  M6X20  (tot Ø 116 mm) M6X30 mm (van Ø 116 tot Ø220 mm)                     Voor  pvc buizen
Hoogte moer = 8 mm of 10 mm
Breekbelasting in tractie : Zie tabel - Veilige werkbelasting in tractie : Zie tabel
Type Schroef Band Max toelaatbare
Industrial pack WT system WT system      Klemdiameter last
Fabric pack Retail pack Small pack ø mm “mm D x L Breedte x Dikte in tractie Pack Carton Pack Carton Pack Carton
IPA2IZMCI012016-0100 M8 12-16 1/8” M6x20 20x1,2 800 N 100
IPA2IZMCI017019-0100 IPA2RWTCI017019-0010 IPA2SWTCI017019-Z001 M8 17-19 1/4” M6x20 20x1,2 800 N 100 10 10x10 1 100x1
IPA2IZMCI020023-0100 IPA2RWTCI020023-0010 IPA2SWTCI020023-Z001 M8 20-23 3/8” M6x20 20x1,2 800 N 100 10 10x10 1 100x1
IPA2IZMCI025030-0100 IPA2RWTCI025030-0010 IPA2SWTCI025030-Z001 M8 25-30 1/2” M6x20 20x1,2 800 N 100 10 10x10 1 100x1
IPA2IZMCI031038-0100 IPA2RWTCI031038-0010 IPA2SWTCI031038-E001 M8 31-38 3/4” M6x20 20x1,2 800 N 100 10 10x10 1 100x1
IPA2IZMCI040046-0100 IPA2RWTCI040046-0010 IPA2SWTCI040046-E001 M8 40-46 1” M6x20 20x1,2 800 N 100 10 10x10 1 100x1
IPA2IZMCI048053-0050 IPA2RWTCI048053-0010 IPA2SWTCI048053-E001 M8 48-53 5/4” M6x20 20x1,2 800 N 50 10 10x10 1 100x1
IPA2IZMCI060064-0050 IPA2RWTCI060064-0010 IPA2SWTCI060064-E001 M8 60-64 6/4” M6x20 20x1,2 2100 N 50 10 10x10 1 100x1
IPA2IZMCI072078-0050 IPA2SWTCI072078-E001 M10 72-78 2" M6x20 25x1,5 2500 N 50 1 100x1
IPA2IZMCI087092-0050 IPA2SWTCI087092-E001 M10 87-92 2 1/2" M6x20 25x1,5 2500 N 50 1 100x1
IPA2IZMCI102116-0050 IPA2SWTCI102116-E001 M10 102-116 4" M6x30 25x2,0 2500 N 50 1 100x1
IPA2IZMCI121127-0025 M10 121-127 M6x30 25x2,0 3000 N 50
IPA2IZMCI133141-0025 M10 133-141 5" M6x30 25x2,0 3000 N 50
IPA2IZMCI159168-0025 M10 159-168 6” M6x30 25x2,0 3000 N 50
IPA2IZMCI210219-0012 M10 210-219 M6x30 25x2,5 3000 N 50
WT ARTIKELNUMMER Afmeting Inhoud
I-pack/pcs R-pack/pcs S-pack/pcs
ALGEMENE TOEPASSINGEN waar corrosie bestendigheid is vereist, binnen en buiten in contact met water
en vloeistoffen. Voedingsmiddelenindustrie,  serre- en tuinbouw, vijvers enz….
Schroef :  1.4031 / AISI 304 / X5CrNi1810
Band en huis :  1.4031 / AISI 304 / X5CrNi1810